
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

30.04.2015. Nr. 5/7 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS KAPITĀLSABIEDRĪBU VALDES 

LOCEKĻU NOMINĀCIJAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

 

       Grozījumi: 

       Jelgavas pilsētas domes 24.09.2015. 

       lēmums Nr.12/8 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu un 

nolikumu „Jelgavas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitālsabiedrību, kurās 

pašvaldībai pieder kapitāla daļas (akcijas), valdes un padomes locekļu nominēšanas kārtība”,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļu nominācijas 

komisiju šādā sastāvā: 

1. Komisijas priekšsēdētāja – Irēna Škutāne, Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektore; 

2. Komisijas priekšsēdētājas vietnieks – Vilis Ļevčenoks, Jelgavas pilsētas domes 

administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes galvenais speciālists projektu 

īstenošanas jautājumos; 

3. Komisijas locekļi: 

3.1. Rita Vectirāne, Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece; 

3.2. Jurijs Strods, Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks; 

3.3. Inese Meija, Jelgavas pilsētas domes administrācijas Administratīvās pārvaldes 

vadītāja; 

3.4. Sigita Beļaka, Jelgavas pilsētas domes administrācijas Īpašumu konversijas pārvaldes 

vadītāja; 

3.5. Aira Kratiņa, Jelgavas pilsētas domes administrācijas Juridiskā sektora vadītājas 

vietniece. 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 24.09.2015. lēmuma Nr.12/8 redakcijā) 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                         A.Rāviņš 

 

 

 


